CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----o0o---

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI CẤP CHỨNG CHỈ ỨNG DỤNG CNTT NÂNG CAO

Kính gửi: TRUNG TÂM TIN HỌC TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP.HCM

​ Căn cứ Quy định về tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng CNTT ban hành theo Thông tư liên tịch số
17/2016/TTLT-BGDĐT-BTTTT ngày 21 tháng 6 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ trưởng Bộ
Thông tin và Truyền thông;

Tên tôi là:..........................................................................................SĐT:....................................................................

Email:............................................................................................................................................................................​

Ngày tháng năm sinh: ……………………………………..Nơi sinh (Tỉnh): ……………………………………….

Số CMND (Hoặc giấy tờ khác theo quy định):​ ​

Ngày cấp: ………………………………………………….Nơi cấp:..........................................................................

Tôi đăng ký dự thi cấp chứng chỉ ứng dụng CNTT nâng cao gồm các mô đun: IU07, IU08, IU09

Tại hội đồng thi: TRUNG TÂM TIN HỌC-TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP.HCM
Tôi cam kết thực hiện đúng các quy định về tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng CNTT.

TP.Hồ Chí Minh, ngày……tháng…..năm……….
Người đăng ký dự thi

(Ký, ghi rõ họ tên)